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Kittilän kunta Kideve Elinkeinopalvelut on hakenut EAKR-rahoitusta Lapin 
liitolta hankkeeseen Tunturi-Lappi 365 - Tunturi-Lapin matkailuelinkeinon 
sopeutuminen ilmastonmuutokseen ympärivuotisuutta edistämällä. 
  
Tunturi-Lappi 365 –hankkeen päätavoitteena on edistää Tunturi-Lapin 
matkailuelinkeinon parissa toimivien pk-yritysten sopeutumista 
ilmastonmuutokseen ja kannustaa niitä ilmastonmuutosta hillitseviin toimiin 
sekä liiketoiminnan kestävän kasvun kehittämiseen ympärivuotisen 
matkailun potentiaalia hyödyntämällä. Ympärivuotista matkailua 
kehittämällä pyritään vahvistamaan yritysten ilmastoresilienssiä, 
varautumaan ilmastonmuutoksen aiheuttamiin riskeihin, ehkäisemään 
matkailuelinkeinon haitallisia vaikutuksia, hyödyntämään 
ilmastonmuutoksesta syntyvää liiketoiminnan kehittämisen potentiaalia 
sekä sopeuttamaan toimia ennakoivasti. Hankkeen tuloksena syntyy 
ilmastonmuutokseen sopeutumisen alueellinen toimintamalli. Hankkeen 
kuntarajat ylittävä yhteistyö on merkittävä avaintekijä hankkeen 
tavoitteiden saavuttamiseksi. 
 
Resurssiviisaan ja vastuullisen kasvun edellytyksiä varmistetaan Tunturi-
Lapin matkailualan pk-yrityksissä vahvistamalla yritysverkostoa 
vähähiilisten ja kestävien palvelukokonaisuuksien luomiseksi. Hankkeen 
tuloksena syntyy ilmastonmuutokseen sopeutumisen alueellinen 
toimintamalli, jossa huomioidaan hankkeen tavoitetta tukevat alatavoitteet: 
  
- Tunturi-Lapin pk-yritysten välisen yhteistyön lisääminen. 
  
- Ilmastonmuutoksen liiketoiminnalle aiheuttamien riskien ja potentiaalin 
tunnistaminen. 
  
- Tunturi-Lapin pk-yrittäjien kestävän kasvun ja kilpailukyvyn kehittäminen. 
 
- Tunturi-Lapin pk-yritysten sitouttaminen ilmastonmuutokseen 
sopeutumisen alueelliseen toimintamalliin. 
 
Kittilän kunta Kideve Elinkeinopalvelut on hankkeen päätoteuttaja, joka 
toimii hankkeen päähakijana ja hallinnoijana. Kittilän kunta Kideve 
Elinkeinopalvelut vastaa hankkeen kokonaiskoordinoinnista sekä 
toimenpiteiden suunnittelusta ja toteutuksesta yhteistyössä osatoteuttajien 
kanssa. Hankkeen osatoteuttajina toimivat Kolarin kunta ja Lapin yliopisto. 
Muonion ja Enontekiön kunnat sekä Tunturi-Lapin kehitys ovat 
hankekumppaneita. Lisäksi matkailun alueorganisaatiot, Visit Levi, Visit 
Ylläs ja Discover Muonio ovat sitoutuneet mukaan hankkeen tavoitteisiin. 
Yhteisen hankkeen toimenpiteillä voidaan nähdä saatavan 
mahdollisimman suuri vaikuttavuus Tunturi-Lapin alueella, kun kaikki 
keskeiset alueen toimijatahot ovat sitoutuneet hankkeeseen. Kohderyhmän 
tavoitettavuus, osallistaminen ja sitouttaminen hankkeen toimenpiteisiin 
nähdään onnistuvan paremmin, kun hanke toteutetaan ylialueellisesti. 
 
Tunturi-Lappi 365 –hankkeen kesto on 31.8.2027 saakka. Kittilän kunnan 
Kideve Elinkeinopalveluiden kokonaisbudjetti hankkeessa on 297 927 



euroa vuosien 2025-2027 aikana. Haettava EU- ja valtion rahoituksen 
osuus hankkeessa on 80 % ja Kittilän kunnan osuus 20 %. 
Rahoitushakemus on esityslistan oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Elinkeinojohtaja Palola Katariina 
 

Päätösehdotus Päätetään aloittaa Tunturi-Lappi 365 –hankkeen toteuttaminen, mikäli 
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Hankkeen vuoden 2025 
rahoitusosuus on varattu Kideve Elinkeinopalveluiden 2025 talousarvioon 
ja vuosien 2026 ja 2027 omarahoitusosuus varataan ko. vuosien 
talousarvioon. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


